
２０２３年７月２１日 

各位 

三井松島ホールディングス株式会社 

 

「株式会社ケイエムテイ プレミアムペットフード」株主優待に関するお知らせ 

 

 2023年 3月末時点の弊社株主様にお贈りいたしました「株式会社ケイエムテイ プレミアムペットフー

ド」の株主優待券につきましては、大変ご好評をいただき多数のお申し込みをいただいております。 

 誠に申し訳ございませんが、商品の発送時期について下記のとおり変更させていただきますので、何

卒ご容赦くださいますようお願いいたします。 

 また「株主優待券番号」、「パスワード」の数字、英字（小文字、大文字）の判別が難しいとのお

声をいただいております。誠に恐れ入りますが、下記をご参照のうえご対応をお願い申し上げます。 

記 

 

１．ペットフード発送時期について 

  この度は本株主優待につきまして、多数のお申込みをいただき、心より御礼申し上げます。現在、お

申し込みが集中しており、工場の生産・出荷能力を上回る状況となっております。そのため、商品のお

届け時期については、パンフレット等で受付後１か月程度とご案内しておりましたところ、準備が整い

次第の発送と改めさせていただきます。 

  可能な限り早く商品をお手元に届けられますよう努めてまいりますので、何卒ご容赦いただき到着ま

で今しばらくお待ちいただければ幸いです。誠に申し訳ございませんが、よろしくお願い申し上げま

す。 なお「株主優待券」は商品到着まで、必ず捨てずに保管くださいますようお願いいたします。 

 

２．「株主優待券番号」、「パスワード」の入力について 

  以下の書体見本をご参照のうえ、「株主優待券番号」、「パスワード」のご入力をお願いいたします。 

 

 

 

 

   ※特に数字「イチ」と英字（小文字）「エル」と英字（大文字）「アイ」  

    数字「ゼロ」と英字（小文字）「オー」と英字（大文字）「オー」にご注意ください。 

 

３．申込送信後に弊社にて受付処理を行ったうえで、弊社より送信されるメールについて 

  お申し込み後、２営業日以内に受付完了の確認メール、または受付エラーのお知らせメールを送信

いたします。受付エラーとなっていた場合は、お手数ですが、再度インターネットからお申し込みくだ

さいますようお願いいたします。 

 ※受付エラー時のメール 

  せっかくお申し込みいただきましたが、ご入力いただいた"パスワード"に誤りがございます。 

  大変お手数ではございますが、パスワードをご確認の上再度お申し込みいただきますよう 

  お願い申し上げます。 

  以上 


